

OKRESNÍ SOUD PRAHA-ZÁPAD

Karmelitská 19, 118 00 Praha 1

tel.: 257 199 244, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 37/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Karel Večeřa

DNE: 12. února 2024

Správa jeskyní České republiky,
IČO: 7507331,
Sídlem Květnové náměstí 3,
252 43 Práhonice

právně zastoupena

Dr. Josefem Černohlávkem,
advokátem ČAK 04056,
Jungmannova 31/23,
110 00 Praha

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

zdejší soud obdržel dne 1. 2. 2024 Vaši žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve Vaší žádosti požadujete informace ohledně dalších řízení, kde vystupujete jako účastník s obchodní společností DCI Czech a.s., IČO: 04501624, vyjma řízení sp. zn. 5 C 304/2023.

V souladu se shora uvedeným zákonem Vám na Vaše otázky sděluji následující:

- 1) S obchodní společností DCI Czech a.s., IČO: 04501624, se sídlem Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10, v současné době u zdejšího soudu probíhá jedno další řízení.
- 2) Shora uvedené řízení je vedeno pod sp. zn. 5 C 412/2023, přičemž předmětem žaloby je zaplacení částky ve výši 12 730 856,80 Kč s příslušenstvím.
- 3) Z interního systému zdejšího soudu bylo zjištěno, že předmětná žaloba Vám v mezidobí byla již zaslána spolu s výzvou k vyjádření. Pokud však požadujete žalobu zaslat znovu, doporučuji požádat soud přímo prostřednictvím shora uvedené sp. zn., neboť v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, by soud musel tuto žalobu nejprve anonymizovat.

S pozdravem

Mgr. Karel Večeřa, v.r.
asistent soudce

za správnost vyhotovení
Monika Varenycja